РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центрльная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JÖП

	от
	“
	22
	”
	августа
	2018г..
	 №
	27

	с. Новый Бельтир
О внесении изменений в Постановление Бельтирской сельской администрации от 04.04.2017 г. №14 «Об Утверждении Положения о старосте Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Алтай от 25.11.2016г. № 73-РЗ «О сельских старостах в Республики Алтай», администрация Бельтирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  п.1.4. изложить в следующей редакции «Староста осуществляет свои полномочия на  возмездной основе в соответствии с муниципальными правовыми актами сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Бельтирского  сельского поселения в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                                              А.Л. Таханов